
 

 
CNPJ: 16.928.483/0001-29 

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro 
São João da Ponte – MG. 

CEP: 39.430-000 
Fone: (38)3234-1634 

 

 

Praça Olimpio Campos, 128 – Centro – CEP 39.430-000 - São João da Ponte – MG 
Telefone: (38) 3234-1121 / 3234-1639 / Fax: (38) 3234-1023 

 

  EXTRATO RETIFICAÇÃO 
 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 037/2022 

PREGÃO NA FORMA ELETRÔNICA N°014/2022  

 

O MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE-MG, torna público a RETIFICAÇÃO do 

Extrato do Contrato Administrativo de Saldo Remanescente do Processo Licitatório 

nº 037/2022 Pregão Eletrônico nº 014/2022, publicada no Diário Oficial dos 

Municípios Mineiros no dia 05/07/2023, pág. 215. Onde se lê o valor do contrato da 

empresa AGUAMONTES POÇOS ARTESIANOS EIRELI de R$ 466.298,26 

passa-se a ler R$ 416.513,26 e da empresa SILVA BOMBAS E EQUIPAMENTOS 

LTDA de R$ 256.450,33 passa-se a ler R$ 256.575,33. Os demais permanecem 

inalterados. 

 

São João da Ponte/MG, 05 de Julho de 2023. 

 

 

Daniela Mendes Soares 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

Portaria Municipal nº 038 de 08 de Fevereiro de 2023. 
 


